
 

Secretarul Consiliului de 
Administrație al Palatului Copiilor 

Oradea, 

FERENC GABRIELA 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

HOTĂRÂREA NR. 20 

DATA: 08.01.2024 

 

Având în vedere: 
- În conformitate cu art.3 din Legea invatamantului preuniversitar nr. 198/2023 

-  ORDIN nr. 6224 din 04 septembrie 2023 pentru aprobarea Normelor metodologice 
privind întocmirea numarului de elevi art 46 (2) 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 08.01.2024 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1 Se aprobă proiectul Planului de școlarizare pentru anul școlar 2024-2025, 

în conformitate cu fișele completate de profesorii de la cercurile din Palatul Copiilor 
Oradea. 

Art.2 Se aprobă Planul de școlarizare pentru anul școlar 2024-2025, pentru 
următoarele cercuri din palat cu predare individuală: 

- Instrumente muzicale tradiționale – prof. SALA PAUL 
- Orchestră de muzică populară / Taraf – prof. VĂLEAN VLAD 
- Instrumente muzicale tradiționale / Pian – prof. DOBREA MARIUS 
- Muzică ușoară vocală și instrumentală – prof. OPRESCU DANA 
- Canto clasic și popular – prof. TURC GAL ANAMARIA 
- Estradă – prof. MARCU MARIUS  
- Instrumente muzicale tradiționale – prof. EGYED ERNO. 
Art.3 Prezenta hotărâre se comunică persoanelor în cauză. 
 
 

Președintele Consiliului de Administrație   
      al Palatului Copiilor Oradea, 

 MARCU MARIUS CONSTANTIN 


